



# Stötta F11

Ladda upp inför sommarens grill kvällen och stötta samtidigt F11's resa till Piteå SG 2023



Produkt	Pris	Pris per KG/ST/ L	Allergener	Antal
Hamburgerbröd Potato 72g (40 x 72g)	<b>285,00</b>	7,12kr/st	Gluten	
Gyros, grillad och strimlad (2,5kg/påse)	<b>299,00</b>	119,60kr/kg		
Grillkrydda 650g	<b>93,00</b>	143,00 kr/kg		
Hamb.dressing 900 g	<b>89,00</b>	89,00kr/fl	Äggula/ Senapsfrö	
Hamburgare 150g Högre (24st)	<b>525,00</b>	21,87 kr/st		
Hamburgare 90 g (48st)	<b>399,00</b>	8,30 kr/st		
Hamburgerbröd 70 S (45st)	<b>225,00</b>	5,00 kr/st	Gluten	
Dressing Orient 900g	<b>89,00</b>	89,00 kr/st		
Hamburgerrost Skiv 1,03 kg (70-75 skiv)	<b>125,00</b>	1,78kr/skiv	Mjölprotein	
Kryddmix Taco 532g	<b>139,00</b>	261,00 kr/kg		
Sköljmedel Comfort 5 L	<b>185,00</b>	37,00 kr/l		
Sköljmedel Comfort Sensitive 5 L	<b>185,00</b>	37,00kr/l		
Tvättmedel Via Color 8,35 kg	<b>350,00</b>	41,91 kr/kg		
Tvättmedel Via Color Sensitive 8,35 kg	<b>350,00</b>	41,91kr/kg		



Sälj Period V21-23 med reservation för slut försäljning

Namn: \_\_\_\_\_ Tel Nr: \_\_\_\_\_